海盐农商银行2023年11月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2023年11月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)
	杠杆率

	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券

	海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
	C3209521000038
	15886000
	15893943

	15893943

	100.06

	海盐农商银行丰收智盈35天型1号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000044
	2066156.87
	2182894.733

	2182894.73

	100.1128

	海盐农商银行丰收智盈35天型2号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000045
	3222605.96
	3402362.92

	3402362.92

	100.1128

	海盐农商银行丰收智盈35天型3号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000046
	7906368.35
	8343274.265

	8343274.27

	100.1128

	海盐农商银行丰收智盈35天型4号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000047
	6991608.02
	7366428.126

	7366428.13

	100.1128

	海盐农商银行丰收信福2022第1期封闭式净值型理财产品
	C3209522000005
	2490000
	2769129

	2769129

	100.15

	海盐农商银行丰收信福2022第2期封闭式净值型理财产品
	C3209522000006
	4430000
	4915528

	4915528

	100.15

	海盐农商银行丰收信福2022第3期封闭式净值型理财产品
	C3209522000011
	2800000
	3102120

	3102120

	100.15

	海盐农商银行丰收智盈2022第152期净值型理财产品
	C3209522000196
	6100000
	6441600

	6441600

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2022第155期净值型理财产品
	C3209522000200
	4690000
	4973885.7

	4973885.7

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2022第161期净值型理财产品
	C3209522000207
	390000
	413224.5

	413224.5

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第3期净值型理财产品
	C3209522000210
	9470000
	10018975.9

	10018975.9

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第6期净值型理财产品
	C3209523000003
	2870000
	3032987.3

	3032987.3

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第9期净值型理财产品
	C3209523000006
	3590000
	3792476

	3792476

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第12期净值型理财产品
	C3209523000009
	6220000
	6558616.8

	6558616.8

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第15期净值型理财产品
	C3209523000012
	15800000
	16623338

	16623338

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第18期净值型理财产品
	C3209523000015
	790000
	829555.3

	829555.3

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第1期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000022
	1440000
	1477728

	1477728

	116.48

	海盐农商银行丰收智盈2023第21期净值型理财产品
	C3209523000018
	3430000
	3595085.9

	3595085.9

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第2期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000023
	7030000
	7212077

	7212077

	114.50

	海盐农商银行丰收智盈2023第24期净值型理财产品
	C3209523000021
	7810000
	8175351.8

	8175351.8

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第4期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000025
	4470000
	4575939

	4575939

	112.96

	海盐农商银行丰收智盈2023第25期净值型理财产品
	C3209523000026
	4120000
	4297736.8

	4297736.8

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第26期净值型理财产品
	C3209523000027
	3060000
	3192008.4

	3192008.4

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第5期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000028
	410000
	419471

	419471

	117.57

	海盐农商银行丰收智盈2023第27期净值型理财产品
	C3209523000029
	3730000
	3883787.9

	3883787.9

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第28期净值型理财产品
	C3209523000030
	4560000
	4748008.8

	4748008.8

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第29期净值型理财产品
	C3209523000032
	3380000
	3512935.4

	3512935.4

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第30期净值型理财产品
	C3209523000033
	8520000
	8855091.6

	8855091.6

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第31期净值型理财产品
	C3209523000035
	4400000
	4567200

	4567200

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第32期净值型理财产品
	C3209523000036
	3830000
	3975540

	3975540

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第34期净值型理财产品
	C3209523000038
	1020000
	1057219.8

	1057219.8

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第35期净值型理财产品
	C3209523000039
	4700000
	4871503

	4871503

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第37期净值型理财产品
	C3209523000041
	1350000
	1396966.5

	1396966.5

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第38期净值型理财产品
	C3209523000042
	5090000
	5267081.1

	5267081.1

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第40期净值型理财产品
	C3209523000044
	1360000
	1405274.4

	1405274.4

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第41期净值型理财产品
	C3209523000045
	9290000
	9599264.1

	9599264.1

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第43期净值型理财产品
	C3209523000047
	2240000
	2311209.6

	2311209.6

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第44期净值型理财产品
	C3209523000048
	11720000
	12092578.8

	12092578.8

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第46期净值型理财产品
	C3209523000050
	1760000
	1814806.4

	1814806.4

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第47期净值型理财产品
	C3209523000051
	7230000
	7455142.2

	7455142.2

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第50期净值型理财产品
	C3209523000054
	7100000
	7305190

	7305190

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第53期净值型理财产品
	C3209523000057
	10000000
	10276900

	10276900

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第56期净值型理财产品
	C3209523000060
	9690000
	9943974.9

	9943974.9

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第57期净值型理财产品
	C3209523000061
	12860000
	13192302.4

	13192302.4

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第59期净值型理财产品
	C3209523000063
	10000000
	10258400

	10258400

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第60期净值型理财产品
	C3209523000064
	5000000
	5124150

	5124150

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第61期净值型理财产品
	C3209523000065
	5000000
	5124150

	5124150

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第62期净值型理财产品
	C3209523000066
	10000000
	10235400

	10235400

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第63期净值型理财产品
	C3209523000067
	10000000
	10235400

	10235400

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第64期净值型理财产品
	C3209523000068
	5000000
	5119100

	5119100

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第66期净值型理财产品
	C3209523000070
	3000000
	3068970

	3068970

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第68期净值型理财产品
	C3209523000072
	16130000
	16475665.9

	16475665.9

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第69期净值型理财产品
	C3209523000073
	8240000
	8416583.2

	8416583.2

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第71期净值型理财产品
	C3209523000075
	10240000
	10440704

	10440704

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第8期净值型理财产品
	C3209523000082
	10900000
	11110370

	11110370

	106.27

	海盐农商银行丰收智盈2023第73期净值型理财产品
	C3209523000077
	10000000
	10180500

	10180500

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第9期净值型理财产品
	C3209523000083
	9760000
	9933728

	9933728

	106.36

	海盐农商银行丰收智盈2023第77期净值型理财产品
	C3209523000081
	18390000
	18678539.1

	18678539.1

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第11期净值型理财产品
	C3209523000085
	11100000
	11266500

	11266500

	106.27

	海盐农商银行丰收智盈2023第78期净值型理财产品
	C3209523000088
	14440000
	14646925.2

	14646925.2

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第12期净值型理财产品
	C3209523000086
	4110000
	4154799

	4154799

	106.36

	海盐农商银行丰收智盈2023第79期净值型理财产品
	C3209523000089
	6550000
	6630303

	6630303

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第80期净值型理财产品
	C3209523000090
	5000000
	5054550

	5054550

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第81期净值型理财产品
	C3209523000091
	5000000
	5052300

	5052300

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第82期净值型理财产品
	C3209523000095
	5000000
	5052300

	5052300

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第83期净值型理财产品
	C3209523000096
	5000000
	5058600

	5058600

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第16期净值型理财产品
	C3209523000094
	5000000
	5048000

	5048000

	106.27

	海盐农商银行丰收智盈2023第87期净值型理财产品
	C3209523000102
	15000000
	15102150

	15102150

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第18期净值型理财产品
	C3209523000101
	15000000
	15076500

	15076500

	106.36

	海盐农商银行丰收智盈2023第89期净值型理财产品
	C3209523000104
	15000000
	15072750

	15072750

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第90期净值型理财产品
	C3209523000107
	10000000
	10030800

	10030800

	100.1332

	海盐农商银行丰收信福2023第19期净值型理财产品
	C3209523000105
	10000000
	10013000

	10013000

	106.27

	海盐农商银行丰收智盈2023第92期净值型理财产品
	C3209523000109
	10000000
	10003500

	10003500

	100.1332

	海盐农商银行丰收智盈2023第93期净值型理财产品
	C3209523000110
	10000000
	10000900

	10000900

	100.1332

特此公告。

                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2023年12月1日